РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Z i  pS

р.п. Железнодорожный

Об утверждении перечня проектов народных
инициатив Железнодорожного муниципального
образования на 2020 год и принятии расходных
обязательств Железнодорожного муниципального
образования на 2020 год для его реализации

В целях реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив, на
основании протокола собрания граждан от 10.12.2019, руководствуясь ст.ст. 31, 32, 49
Устава Железнодорожного муниципального образования, администрация
Железнодорожного муниципального образования

1. Утвердить перечень проектов народных инициатив Железнодорожного
муниципального образования на 2020 год согласно приложения 1.

2. Включить в реестр расходных обязательств Железнодорожного муниципального
образования на 2020 год расходные обязательства для реализации прилагаемого перечня
проектов народных инициатив.

3. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
сайте Железнодорожного муниципального образования www.adm-id-mo.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

Глава администрации Железнодоиожного
муниципального образования Т.Е. Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru

Приложение № 1
к постановлению администрации

Железнодорожного муниципального
образования от 24. 2s

Перечень проектов народных инициатив на 2020 год

Железнодорожное муниципальное образование Усть-илимского района
(наименование муниципального образования)

№
п/п Наименование мероприятия Срок

реализации

Объем
финансирования -

всего, руб.

в том числе из: Пункт статьи
Федерального закона

от 6 октября 2003 года
№ 131 -ФЗ «Об общих

принципах
организации местного

самоуправления в
Российской
Федерации»

областного
бюджета, руб.

местного
бюджета*,

руб.

1

Благоустройство территории р.п.
Железнодорожный, ул. Восточная,9, ул.
Мира, 12, ул.Ленина,31а: приобретение и
установка спортивных и детских
игровых комплексов

до 30 декабря
2020 года

3 345 200,00 3 177 900,00 167 300,00 14.1.15
ИТОГО: 3 345 200,00 3 177 900,00 167 300,00